

UMUMİ MESAJ

Dostlarımız,

Yapılan bunca çaba ve hizmet artık Özel değil, tüm Planetinizi alâkadar eden bir meseledir. Bundan böyle İnsan kardeşlerimizin Düşünce tatminlerine ve Özel Mesajlarına çok az yer verilecektir. Vakit Dardır, boşa geçirilecek zaman yoktur. Evrensel Bilinçlerin Bilgilerine paralel kavrayışı kazandıracak olan EVRİM ENERJİSİ'ni Planetinize açarak, Kozmik Akımların yardımları ile Bilinç Aşamalarına hız verilmiştir. Şu an Planetinizdeki her Bilinç BİLGİ KİTABI'nı kavrayacak Bilinçte olmayabilir. Ancak zaman ile herkes Hakikati İdrak edecektir.

Bu Son Dönemde yaşanan hadiseler Ferdi değil, Kitlevidir. Ve tüm İnsanlığın İmtihanıdır. Altın Galaksi İmparatorluğunun Işık yoluna hizmet veren ilâhi Boyut Elçilerinin sorunlarına Plan özellikle eğilmektedir. Toplumsal Görüşlerin tatmini için Düşünce Sinyallerinden aldığımız soruların cevaplarını daha sonra vereceğiz. Şimdilik Planın Önerileri ön plana alınarak daha ilerde verilecek Mesajların ve Hakikatin Planetinizce daha çabuk kavranılması söz konusu olduğundan daha sonra verilmesi kararlaştırılan Mesajlar başa alınmıştır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

DÖRDÜNCÜ KANAL

Dostlarımız,

OMEGA Boyutunun 9 Tesir Kanalından Dördüncü Tesir Alanı 1989 Şubatından itibaren Planetinize açılmış bulunmaktadır. Birer senelik periyodu kapsayacak olan bu tesir sahaları her yılın Şubat Aylarından başlamak üzere sırası ile 9 Tesir Kanalı Planetinize açılacaktır. Planetinizin Evrimsel Potansiyelinin hızlı bir şekilde gelişmesi için yapılan bu çalışmalar olumlu etkilerinin yanında bazı olumsuzluklara da neden olmaktadır. Bu çalışmalar tamamen Doğal Denge Kanunlarına paralel bir işleyiş ile tesir sahalarını oluşturmaktadır.

Her yıl açılacak olan bu Kanalların tesir sahalarının hususiyetlerinden, açılış zamanlarından bahsedilecektir. Halen açılmış bulunan Dördüncü Tesir Kanalı Dağıtıcı ve Toplayıcı bir Alan oluşturmaktadır. Olumsuz Ortamlarda dağıtıcı bir tesir yaratan bu Akımlar, Olumlu Ortamlarda da çok güzel Birleşimleri oluşturmaktadır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

TOPLUM BİLİNCİNE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Evrimsel Nizam tüm Evrensel Nizama ilâhi Planın denetiminde yansıtılmaktadır. Bu yansıyış, Ortam Bilinçlerine göre hazırlanmaktadır. Hazır olan Bilinçlere ilâhi Planın Din ötesi Bilgileri verilmektedir. Ancak Dini Doyuma ermiş Bilinçler bu Bilgileri almaya hak kazanırlar. Aldığınız Bilgiler bir Bütünden Sizlerin Anlayış Düzeylerinize göre yansıtılmaktadır. Evrim - Frekans - Bilinç farklılıkları alınan Bilgilerde değişikliklere neden olmaktadır. Artık Hakikate Varma Zamanıdır. İnsanlık Realitesi Özden Birleşimi desteklerken, Dinsel Görüşlerdeki Bilinç farklılıkları, Egolar, yanlış yorumlar Planetinizi şimdiki duruma getirmiştir. KURTULUŞ'a Sosyal Bütünleşme ile gidilecektir. Kurulan Nizam artık İnsanı Aşmıştır. Her şey sessiz ve derinden rayına oturtulmaktadır. Arınmışın yanındayız - Uyanmışın Özündeyiz - Arınmışın yanında RAB - Uyanmışın yanında Kendisiyiz - Sonsuz Şuura dalışta, Evrensel Zerreden Biriyiz - Atomik Bütünün içinde de Bütün ile bir Bütünüz. İnsanı ve İnsanlığı birbirinden ayırmak, Kendini Özünden ayrı tutmaktır. BİRLEŞEN BÜTÜNDEDİR.

NİZAMIN DİLİDİR

TOPLUM BİLİNCİNE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Bir şeyi bilmek, öğrenmek muhakkak ki çok güzel bir şeydir. Ancak Bilgi Denizi Sonsuzdur. Bunun suyundan ancak Size lüzumlu olanını içmek ile mükellefsiniz. Bilgi aldıkça açlık artar. Bunun İdrakindeyiz. Zira her Bilgi bir Bilgi kapısını açar. Bu şekilde zincirleme Bilgi Denizine dalarsınız. Daha fazla dalarsanız o deniz Sizi boğar. Bizler Sizi boğmak değil, miktar-ı kâfi Bilgi vererek Evrensel Görüşlerinizi genişletmeye çalışıyoruz.

Şu an Planetinizde her fert teker teker telefon telleri gibi Sisteme kotludur. Sizlerden gelen Düşünce Sinyallerini derhal alırız ve tatmin edilmeniz için türlü kanallardan ve değişik yollardan birçok İspatlar ile Sizlere cevaplar veririz. Gayemiz bu şekilde Sizleri acabalardan kurtarmaktır. Ancak şunu da biliyoruz ki, ne kadar Bilgi alırsanız alınız, hiçbir zaman tatmin olmayacaksınız. Bunun için Biat Bilinci Sizi Olumsuz Düşüncelerden kurtaran en emin yoldur.

Bu Sistemde fazla Bilgi tokluk değil açlık yaratır. Planetinizin Sisteminde ise alınan her Bilgi, Bilinç düzeyinize göre tanzim edildiğinden Sizde tatmin ve tokluk yaratır. Bu yüzden Bizler ancak Dünya Kapasitesine ve Alış Gücüne paralel Bilgileri Düşünce zincirleri olarak vermekteyiz. Birçok sorularınızın cevapsız kalışı halen Toplum Bilincine açılmayacak olan cevaplardır. Şu an çalışma Sistemine göre Evrensel Bilgilerin cevaplarını mümkün olduğunca Bilgi Kitabında cevaplamaya çalışıyoruz. Bu şekilde bütün Planetinizden aldığımız Düşünce sinyallerine cevaplar veriyoruz.

Bir sorunun cevabında, Kitapta daha önce verilen Bilgi okunmamış ise okumayanlar bundan bir şey anlamayacaktır. Halbuki BİLGİ KİTABI'nın içinde bütün Dünya Planetine verilen Bilgilerin Özünü ve Cevaplarını, onu derinlemesine okuduğunuz zaman bulacaksınız. Bu yüzden tekrar tekrar okuyun, denilmektedir. Bilgilerin muayyen bir kesime inhisar etmemesi için şu an Toplumsal Bilinçler ön plana alınmaktadır. Daha ileri Bilgileri almak istiyorsanız, Toplulumunuzun seviyesini BİLGİ KİTABI'nı kavrayacak duruma getiriniz. Ancak ondan sonra Size arzu edilen Bilgiler verilebilir. Çünkü bu Bilgileri Toplumsal Bilinçler Kozmik Güçlerine göre çekmektedirler. Bu yüzden en ücra köşelere kadar yayılınız, denilmektedir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Tasavvuf uzun yoldur. Tefekkür yoludur. Oraya yetişmişler değil, yetişecekler gitmektedir. Yetişmişlerin yolu IŞIK Yoludur. Işık Yolu Planetinize Hakikat İlmi ile birlikte açılmıştır. Bu Sistemde herkese Tanrısal bir Güç verilerek ileri ufuklara kadar Yücelebilme imkânını Teknolojik Boyut temin etmektedir. Teknolojik Boyut İnsanüstü Varlıkların bulunduğu bir Boyuttur ki, Sizlerin Peygamberleriniz, Velileriniz bu Boyuttan Sizleri İrşat için Planetinize transfer olmuşlardır. Bu Boyut herkese açık değildir. Ancak kendini aşmış, kendini kendinde bulmuş, hiçbir şeyi Tanrısal Görüş doğrultusunda ayırt etmeyen kişilerin yeridir. Önce Arınılır - sonra Sarılınır, ancak ondan sonra Varılır.

- 1 - Arınmak : Dini Ortamdaki tefekkür ile olmaktadır.
- 2 - Sarılmak : Göksel Güçlerin yardımına mazhar olmaktır.
- 3- Göksel destek gören her Varlık bu Ortamda göstereceği çabalar ile muhakkak buralara varacaktır. ZOR'u seçmek KOR'u seçmektir. Kolayı seçmek RABBİ seçmektir. RABBE Ulaşmak ise KOR'u seçmektir.

Bu yolda yürüyen kişi - Öğrenmek, Bilmek onun işi - ondan sonra Selâmettir her işi. Sohbetimiz daim ola, İlim, İrfan Sizi bula.

MUSTAFA MOLLA

UMUMİ MESAJ

Dostlarımız,
Sizlere bugüne kadar Planetinizin bilmediği bazı Hakikatlerden bahsetmek isteriz. Samanyolu Galaksisi olarak bilinen Bütünün içindeki Planetinizi EvrimDüzeni Atomik Bütünün ilk başlangıç nüvesini taşımaktadır. Bir zamanların laboratuvar Planet olarak kullanıldığı İnsanlık Boyutu aslında İlk Canlının Var edildiği bir Planettir (İlerde bu mevzu değinilecektir). Artık Sizlere bunun Sırrını açmak istiyoruz. İleri Düzenlerdeki ileri Bilinçlerin kurdukları Sistemlerden öteye öylesine bilinmeyen Sistemler ve Düzenler vardır ki, bunları şu an ne Bizler size anlatmakla yetkiliyiz, ne de Sizin Bilinç Düzeyleriniz bunları kavrayabilir. Bunun için şimdilik Planetinizden başlamak üzere Bilgileri vermek istiyoruz.

SU - BALÇIK - NUR'dan bahseden Kutsal Kitaplarınız Sizlere Planetinizdeki ilk CAN KIVILCIMINI bu şekilde anlatmışlardır. Bilgi Kitabınızda ilk Canlının ne şekilde teşekkül ettiği, Toplumsal Bilincinizin kavrayışı göz önünde tutularak detayı ile anlatılmıştır. Bir Sistem - Nizam - Düzen Üçlüsünün çalışma Ortamında hizmet veren Planetinizdeki ilk Canlı Var olduktan sonra, bir Evrim Sistemi devrede hizmete konmuştu. İlk Evrim Sudan başlar. Çünkü su fizyolojik birleşimlerin Doğal Potansiyel ile ilk iletişimi kuran bir faktördür. En ilkel Tekâmül sıfır Dünya Frekansından başlar. Ondan sonra görünmez ufuklara kanatlar açılır. Evrim Sisteminin Galaksiler arası Birleşiminde çok büyük yardımları vardır.

Şu an Güneş Sisteminizde, Planetinizin yaptığı Bilimsel Araştırmalar neticesi, bazı Gezegenlerde boş görünümeler elde edilmektedir. Bunu şöyle izah etmek gerekirse, Siz her şeyi kendi bulunduğunuz Ortam koşullarına göre değerlendiriyorsunuz. İşte bütün yanılgılar bu Görüşten kaynaklanmaktadır. Bilgi Kitabında Evrim skalaları olarak verdiğimiz Gezegen Boyutlarında, yaşamlar çok daha ileri Bilinçleri kapsamaktadır. Ve Sizin Sıfır Dünya Frekansındaki Evrimleriniz bu Boyutlara ulaşabilmeniz için yapılan çabalardan başka bir şey değildir.

Astroit Kuşağının önündeki Gezegenlerde yapılan Evrimler tamamen ilâhi Düzenin denetimindedir. Buradaki Canlılar, Beyin Güçlerini Hücre Güçlerine galebe çalacak şekilde geliştirmişlerdir. Oradaki Dostlarınız da aynen Sizin gibi Bedenli Dostlardır. Ancak şu farkla ki, onlar Beyin Güçlerinin daha değişik kanallarını kullanabilme yeteneğini kazanmışlardır. Bu şekilde Bedeni Görüntülerini kendilerinden daha düşük Frekanslara göstermeyecek şekilde sislerler (Yapıtları dahil). Onlar isterlerse Sizin Frekanslarınıza rahatça inerek Bedeni görünümüleri ile karşınıza çıkabilirler. Sizler Hakikati bilmediğiniz için uydu fotoğrafları ile değerlendirmeler yapıyorsunuz. Sizlerden çok İleri Boyutların Teknolojik Düzenleri öylesine gelişmiştir ki, gerek Astroit kuşağının ilersinde, gerekse diğer Güneş Sistemlerinde artık Beyin Güçleri kullanılmadan Bedeni transferler yapılmaktadır.

Planetinizde her zaman rahat bir şekilde yaşayabilme Ortamını yaratan birçok Galaksi Dostları aranızda yaşamaktadırlar. Ancak Siz onları Dünyalı olarak tanımlamaktasınız. Onlar Sizlere bu Geçiş Döneminizde yardımcı Güçler olarak gönderilmişlerdir. Halen aranızda ileri Tekâmül Planlarından Sisteme verdikleri söz üzerine Planetinize geri transfer yapan birçok Akitli Dostlarınız vardır. Onların yardımları da Sizleredir. Henüz hiçbir şeyi tam manâsı ile değerlendiremeyen Planetiniz şu an bir Teşevvüş Dönemi geçirmektedir. Uzay ile irtibatlar birçok resmi Odaklar tarafından yapılmakta, ancak Kamuya Kapalı tutulmaktadır. Bundan da Gaye Planetinizin diğer Bilinç Düzeylerinin henüz Ortam Bilincine hazır olmayışındandır.

(Mesajın devamı arkadadır)

(Mesajın devamı)

Şu an Planetinize resmen seslendiğimiz kanal, BİLGİ KİTABI'nın ALFA Anadolu Kanalı olan REALİTE Kanalıdır. Bu yol ile direkt Mevlânamızla irtibattayız. Bilgi Kitabı vasıtası ile, Sizlere Hakikatleri Bildirme Görevlisi olarak, Kozmos Federal Meclisi Birleşik İnsanlık Realite Konseyinin Direktifleri ile Planetinizin Bilinç Düzeyine göre Toplumsal Bilgileri yansıtmaktayız. Hâlâ Bilimsel birçok tartışmalarla uğraşan Planetiniz DOĞAL ENERJİ BOYUTU'nu - RUHSAL POTANSİYELİ - SİSTEMLERİN TEKNOLOJİK GÜÇLERİ'ni bilmedikleri için birçok yanlışlara düşerek, yanlış yargı ve görüşler ile kendi kardeşlerini Bilinçsizce bilinmeyen korkulara itmekte ve onların Bilinçlerini daha da bulandırmaktadırlar.

Sizlere Bilgi Kitabı vasıtası ile her fırsatta korkularınızı yeniniz diyoruz. Çünkü Korkular - Şartlanmışlıklar - Tutkular - Acabalar Sizin Zihinsel Güçlerinizi dumura uğratan faktörlerdir. Ancak bu Son Aşama Döneminde artık herkesin kendi Bilinci ile Aşama yapması zorunluluğu olduğundan, Sizlere Hakikati bildirmek üzere, bu BİLGİ KİTABI yazdırılmaktadır. Bu Kitap aynı zamanda Sizin bir Yaşam ve Hayat Kitabınızdır. Şu anda yaptırılan bütün çalışmalar Sizlerin Beyin Güçlerinizi kullanabilme yeteneği ile alâkalıdır.

Planetinizi yıkayan Kozmik Akımlar Sizleri Yetiştiren, Aşıl原因 ve Bilgileri kolay kavrayabilmenize yardımcı olan Enerji Porlarıdır. Zihinsel Faaliyetleriniz bu yol ile Sizleri daha hızlı bir Evrime hazırlamaktadır. Korkularınız kanallarınızı tıkayacağından yaşamınız Cehenneminiz olacaktır. Bu yolda Hakiki Bilinç ile hareket etmek de Cennetiniz olacaktır. Ancak bundan sonra bu Bilinçlere Evrensel Dostların yardımları ulaşabilir. Bilinç Bütünlüğü yaşayarak kazanılır. Aksi halde Hakikati kavrayamazsınız. Bu Mesaj Toplumsal Düşüncelere verilmek üzere, direkt Kozma Federal Meclisinden nakledilmiştir.

MERKEZ ÜSTÜ MERKEZ

TOPLUM BİLİNCİNE BİLDİRİDİR

Dostlarımız,
Bütün Âlemlerin Bütünleşme Nizamında aldatılmış Güçlerin yaptıkları kasıtlı Provokasyonlar neticesi yanlışlar olmaktadır. Şu an Sistem, Plan ve Nizam Üçlüsü RABBİN Direkt ilâhi Kanunlarını kapsayan bir Bütünlük içinde devrede hizmettedir. Bu yüzden bu Güneşli yoldan asla kimsenin şüphesi olmamalıdır. Henüz Doğal Enerjilerin ve Kaynağının ne olduğunu bile bilmeyen Planetinizdeki Ruhsal faktörler göz önüne alınarak, direkt İrtibatlara geçilmiştir. Şu an Planetinizde büyük bir Seçime gidilmektedir. Hakikat yolunda yapılan bu Son Seçim Döneminde Hakiki Dostlar bir bir seçilmektedir.

Bilgi Kitabında verilen Mesajların meali Planetinizin yaşam tarzında, Müspet bir Oluşumu oluşturuncaya kadar, Sistem bugüne kadar vermiş olduğu Mesajların üstünde titizlik ile durmaya devam edecektir. Bundan böyle ALLAH'ın Yüce Divanından verilecek Bilgileri her zaman alacak olan İnsanlık, artık seçimini kendi kendine yapacaktır. Kısır döngü dışında kalan çalışma Düzenlerindeki olumlu sonuçlar İnsanlığın Başarı sınavı olacaktır. Bilgilerinize sunulur.

REALİTE

İNSAN MODELİ

(Düşünce zincirlerine cevaptır)

İlk Var olan Hücre 7 Evre geçirek İlk İnsan Formunu bulmuştur. Ancak ondan sonra Hâkim -i Mutlak Düzenine tâbi olup Evrime alınmıştır. Bütün Varlıklar ve Mevcudat şu anki şekillerini alıncaya kadar 7 Evre geçirmişlerdir. Her şey 7 Evre ve Evrim temeline tâbidir (Evre, Hücresel Form - Evrim, Ruhsal Form). Bu Denge Kanununun değişmez Düsturudur. Her şey Atomik yapının Öz çekirdek formülüne göre neşvünema bulmaktadır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

DOĞAL ENERJİ

Soru soruldu :

Lütfen Ulu Ruh'tan Doğal Enerjinin anlaşılır ve açık bir şekilde izahını rica ediyorum. Lütfedin.

Cevap : Mevlânamız, Doğal Enerji, ilâhi Boyutlar ötesi Enerji Formunda, zaman süreçlerinde oluşan Değişim ile alâkalı bir Enerjidir. Aslında bu Enerji tek değildir. Sizlerin Ruhsal Enerjileriniz de bu Bütünün içindedir. Doğal Enerji birçok Enerji formlarını içinde toplayan bir Potansiyele sahip bir İletişim Bütünlüğüdür. Ancak bu Enerji tüm Evrenlerin Atomik Bütünlüğünü kapsamakla beraber ALLAH'ın Tüm Şuurunu da kapsamaktadır. Bu yüzden ALLAH kelimesi bir Çalışma Nizamı ve bir Simge olarak kullanılmıştır (İlerde ALLAH Kelimesi Size kodlanarak açıklanacaktır).

Doğal Boyutun çok ötesinde, tedrici birikim neticesi oluşan Potansiyel, zaman süreçlerinde Doğal Enerjiyi meydana getirmiştir. Bu Enerji Bütününden Var olan Kâinatlar Nizamı, Ortamlarında oluşan Varlık Bütünlükleri ile bir Analiz ve Senteze tâbi tutularak, daha değişik Birleşimlerin Oluşumuna ulaşılmıştır. Bu Birleşimlerin meydana getirdikleri Doğal Bütünlüklerden, Güneş Sistemleri ve çok daha değişik Ortamlar vücut bulmuştur. Bu Ortamlarda da Var olan Varlıklar, kendi buldukları Ortamlardan başlayarak, daha ileri Ortamlara kadar ulaşarak hem Doğal hem de İdari Boyutları oluşturmuşlar ve Denge Kanununa göre Sistemleri, Nizamları kurmuşlardır.

Zaman Aşamasına uğramış Bilinmeyen Zamanlardan ve asla Bilinemeyecek Mekânlardan bu yana kurulan Düzenler, yaşadığınız zamanlara kadar ulaşmıştır. Bütün bu Bilgiler, Evrensel Boyutlarda çok ileri Teknolojik imkânlarla Enerji Porlarının tetkik ve tahlilleri neticesi elde edilmektedir. Bizler verdiğimiz Bilgilerde daima Toplum Bilincini göz önünde tutmaktayız. Şimdi elinizdeki bu Hakikat Kitabı ile Sizlere Hakikatleri anlatma Emrini alan Birleşik Realite Elçileri, Galaksi Birliklerinin oluşturduğu yardımlar ile Planetiniz ile İrtibata geçmiş bulunmaktayız. Ancak Planetinizde Bizimle oluşan İrtibatı İlâhi Boyut Elçileri temin etmektedir. Bu şekilde Zihinsel Mevceler ile Evrensel Mevceler birçok değişik tesirlerin yardımları ile Birleşerek Evrensel Bütünlüğe Kitlevi olarak gidilmektedir.

Bu Mesaj Arşivden verilmiştir Mevlânamız. Doğal Enerjiyi inanın çok zengin bir Kültür Arşivine sahip Ulu Ruh Boyutu bile bilemez. Ulu Ruh'un bu Kültür Arşivine Levh-i Mahfuz denilmektedir. Ancak şu an aldığınız Bilgileri bu Kültür Arşivinde bile bulamazsınız. Mesajı ULU RUH'tan istediniz. Biz Merkez üstü Merkez verdik. Ancak Sizi kırmayarak ULU RUH'a bağlıyoruz. Konuşunuz lütfen Dostumuz.

Merhabalar küçük kız, nerelerde idin? Sorunu aldım. Şimdi yaz bakalım : Doğal Enerji, Halkın Sesinin Hakkın Sesi ile Birleştiği bir Boyuttan başlayan bir sınırdır. Bundan öteye oluşan Gücün ne olduğu bilinmemektedir. Buna ALLAH dedik. Ve bunu Kâdir - i Mutlak Boyutunun Yasalarına göre Sisteme oturarak Hiyerarşik Düzenleri kurduk. Eskiden Varoluş Boyutundaki Ulu Ruh Bütünlüğü, tüm Yasaları Özerk olarak hazırlayan ve Kâdir - i Mutlak Planını tatbik eden bir yetki Bütünlüğü içinde hareket ederdi. Şimdi Evrensel Bütünlük mucibince, Sistem ile ve Rabsal Düzenle Birleşilerek yapılan Üçlü Koordinasyon çalışmaları, Altın Galaksi Bütünlüğünün Özerk çalışma Sistemi ile Müşterek çalışmalar yapmaktadır.

Şu an (BİR) olarak bilinen BİRLEŞİK İNSANLIK REALİTE Düzenini kuran, işte Hepimizden müteşekkil bir Bütünlüktür. Sizlere böylesine rahat ulaşabilmemiz birçok İleri Sistemlerin Teknolojik Güçleri ile oluşmaktadır. En güzel Alet Sizin Beyninizdir. Kapalı Şuur Boyutunda Aşama yapabilen her Bilincin kanalları Müsaade ile açılır. Bu kanallar Tesirler Sisteminden etki alarak, Evrim Bilincine göre Otomatizmaya bağlı olarak açılmaktadır. Sistemin bildirdiğine göre İki yıllık bir Aşamaya alınmış olan Planetiniz daha Şuurlanacaktır. Hadiseler hadiselere gebedir. Yaşanacak görülecektir. Şimdilik beklenecektir.

Bu Mesajına aldığın Dünya tarihini yaz küçük kız. Bu tarihten sonra Sistem daha değişik çalışacaktır. (24. 09.1988).

ULU RUH

ÖZEL MESAJ

Mevlânâ,

Ben Mustafa Molla. Büyük bir Aşama Dönemine girilmiş bulunmaktadır. Bu yüzden Sizin kanalınızı bir üst Boyuttaki Otoriteler Kanalına bağlamış bulunuyoruz. Çünkü Dinsel Boyutlardaki Evrensel Aşamalara yardımcı olmak için, artık her kanal ile İrtibata geçmek üzere devrede hizmetteyim. Ancak Sizin Koruyucu Sinyalinize direkt fişliyim. Bundan böyle Güneş ve Galaksi Birliklerinden direkt olarak verilecek Mesajlar İnsanlığı daha çabuk uyaracaktır. Her şey en güzele doğru kanat açıyor. Şimdi Galaksiler Birliğinden verilen bir Anonsu madde madde nakledelim :

- 1 - Bütün Evrensel Nizam bir Yüce Denetimin yörüngesindedir.
- 2 - Bugüne kadar BİLGİ KİTABI'nda yazdırılan bütün Hakikatler doğrudur.
- 3 - Yaşam sadece Dünyanızda yoktur. Başka Ortamlarda da aynen Sizin Dünya atmosferinizi taşıyan on binlerce Dünyalar vardır. Bu Dünyalar şu an Sizin Güneş Sistemlerinizin dışındadır.
- 4 - Güneş Sisteminizdeki bazı Gezegenler ölü bir Gezegendir. Ancak oralarda Sizlerin bilmediğiniz Ortam şartlarına göre Yaşamlar vardır.
- 5 - Bazı Gezegenler üs olarak kullanılır. Oradaki yaşam karınca yuvaları gibi Gezegenin içindedir.
- 6 - İleri uygarlıklar kendilerini çok güzel sislemektedir. Uydularınızı ve füzelerinizi gönderdiğiniz bölgelerde bazen Sizlere boş vizyonlar gösterilmektedir.
- 7 - Her gördüğünüz şeyi Hakikat gibi görmeyin. Ummadığınız an Bilim dışı bulgular ile karşılaşabilirsiniz.
- 8 - Dünya koşullarına göre Yaşam olmadığını sandığınız Gezegenlerde o Ortamın şartları ve ısıları kolayca denetim altına alınabilir.
- 9 - Bu çok kolay yapılan bir metottur. Bu şekilde birçok Gezegenlerde üslerimiz mevcuttur.
- 10 - Size en yakın seslenen bölge uydunuz AY'dır. Işıklı dağların ardındaki Ay üssü, olağanüstü tedbir olarak şimdilik başka yere nakledilmiştir.
- 11 - Şu an AY'a sadece üslerimizden kalkan gemiler gelerek Size Mesaj verir.
- 12 - Dünyanızda birçok resmi üsler ile temastayız. Ancak kamuya kapalıyız.
- 13 - BİLGİ KİTABI'nın yazdırıldığı Boyut Sizin Güneş Sisteminizin dışıdır.
- 14 - Bu tür yazışma ve haberleşme şeklimiz henüz Planetinizin bilmediği bir yöntemdir.
- 15 - Tesirler Mekanizması tarafından gönderilen Enerji Porları Planetinizde Kozmik değişim sahaları oluşturmaktadır.
- 16 - Bu şekilde Planetiniz Kitlevi olarak bir Aşama eşliğindedir. Bu Son Çağın hususiyeti Medyamik Ortamı oluşturmasıdır.
- 17 - BİLGİ KİTABI'nın kanal bağlantıları herkesin bağlanamayacağı bir Sistem ile yapılmaktadır.
- 18 - Bu Evrensel Kanala bağlanmak için Hulûs - Biat - Arınma - Sevgi - Diğerkâmlık çok mühimdir.
- 19 - Sisteme bağlı irtibatlar, Sistemin Öğretici Kadrolarıdır.
- 20 - Şu an hizmet verdiğiniz Sistem bugüne kadar Bildiğiniz - Yakardığınız - Taptığınız ALLAHINIZIN Yeni Düzenidir.
- 21 - Planetinizde her Uyanan Bilinç, Nizamın Şuurunu kavrayabilecek bir Şuur açılmasına ulaşınca Öğretici Kadroya atanmaktadır.
- 22 - Biz bunlara Güneş Öğretmenleri demekteyiz.
- 23 - Bir şeyi tenkit etmeden önce, aynı dalda Yapıcı ve Üretici olunuz ki, tenkide hak kazanın.
- 24 - Bilinmeyenler hakkında fikirler yürütmek, Bilinçsizlikten kaynaklanır.
- 25 - Dünyanızın şu Dönemleri Sizlere Kutsal Kitaplarınız ile Asırlar önce bildirilmiştir.
- 26 - İnsan kardeşlerimizin Evrensel Sistemden şüpheleri, bugüne kadar Size gönderilmiş olan tüm Göksel Kitaplarından da şüpheleridir.
- 27 - Çünkü Dini Doktrinlerin hazırlandığı Öz Kaynak burasıdır.
- 28 - Bizler Sizlere Hakikatleri aktarmak ile mükellefiz. Bundan böyle tüm Sorumluluk Planetinizindir.
- 29 - Zor Dönemler yaşayacak olan Planetinize Dost Ellerimiz daima uzanmıştır ve her zaman uzanacaktır.
- 30 - Bu yolda tüm gayretlerini gösteren Dostlara sadece Dünyaları değil, Evrenler minnettardır. Dünya Planetine Galaksiler Birliğinden Sevgiler.

Nakleden MUSTAFA MOLLA

ÖZEL MESAJ

Mevlânamız,

Dostumuz BERTRAND RUSSELL Size Özel olarak seslenmek istemektedir. Bağlıyoruz konuşunuz lütfen :

Dostum, Merhabalar. Altın Çağın direkt üyesi olan ben BERTRAND; Sizin ile Özel olarak konuşmak istemekteyim.

Güzel Günleri görecek olan Dünyanızda bir Hazırlık Programı hüküm sürmektedir. Bu Hazırlık Döneminin ilk Resmi Temsilcisi olan Siz Aziz Dost, bütün Planetinizin Kurtuluş Programını içeren bir KİTABI Planetinize hediye etmek üzere Dünyanızda bulunuyorsunuz. ALTIN ÇAĞIN Hazırlık Programının tatbiki bir safhası olan bu Son Çağ Programında, İnsanlığa tutulan Işıkları görebilenler ile işbirliğine gidilmektedir. Bu yolda hizmet veren Planetler arası Galaksi Birlik ve Konseyleri, Sizleri daha ileri ufuklarda beklemektedir.

Bizler Planetinize verdiğimiz Anonslar ile, ilâhi Düzenlerin ötesine geçebilecek Güçlere Işık tutmaktayız. Bizler SATÜRN BİRLEŞİK REALİTE Elçileri olarak hizmette bulunan Galaksiler Birliğiyiz. Aldığınız Mesajları Direkt Realite Konseyi Size BİLGİ KİTABI olarak vermektedir. Bu Kitap Planetinizin Kurtuluş Rehberidir. Sizin ile işbirliğine girmiş olan BİRLEŞİK İNSANLIK REALİTESİ, kendi Kozmolojisini Planetinize yansıtırken, Dinsel Bütünlüğü de Kardeş çerçevesinde temine çalışmaktadır.

Bugüne kadar Planetinize indirilen KUTSAL METİNLER'in açıklanışını hiçbir GALAKSİ BİRLİĞİ doğru bulmamıştır. Bu yüzden BİRLEŞİK İNSANLIK REALİTESİ kendi bünyesinde, İnsanlığın Bütünlüğü için hazırlanmış ve EVREN ANAYASASI'na İmza koyan Galaksiler ile işbirliğine giderek, Galaksiler arası Birlik ve Bütünlüğü oluşturarak Sistemden Sizlere yardımcı olmuştur.

1981 Yılında, ON EMİR ile Sizlere EVREN ANAYASASI olarak ulaştırılan BİLGİ KİTABI, bugüne kadar Hakikatleri Ortam Bilincinize göre aktarmıştır. Mevlânamız, aldığınız Mesajlarda verilen Bilgi kaynakları özellikle Mesajların altına yazdırılmıştır. BİLGİ KİTABI, Tek bir Kanaldan ve Tek Kanal Bilgisi olarak verildiği halde, birçok Kaynakların Birleşik Bilgi Bütünlüğünü taşıyan bir Kitaptır. İçinde her Bilinç Frekansına ulaşacak Bilgilerin, o Kaynaklardan verilmesi zarureti olduğundan, Bilgi Boyut Kaynağı, Sistemin denetiminde Bilgileri Kitaba aktarmaktadır. Bu yüzden verilen Bilgi Kaynakları Mesajların altına yazdırılmaktadır. Dostum, zamanı gelince hiç kimse REALİTE BÜTÜNLÜĞÜ'nü asla inkâr edemeyecektir. Sevgiler ve Hürmetler.

BERTRAND

Not :

Mevlâna Öz Çekirdek Grubu BERTRAND RUSSEL'in Biyografisini araştırdı. Elde edilen Bilginin Topluma yararı olur Düşüncesi ile, Kitaba yazılması düşünüldü. Soru sorularak, Sistemin oluru alındı.

RUSSELL BERTRAND ; Doğum tarihi 1872, İngiliz Matematik Bilgini ve Filozofu. Birinci Dünya savaşına karşı barışçı fikirler ileri sürdüğü için, 1916'da kürsüsünden ayrılmak zorunda kaldı. Çin'e ve Rusya'ya kadar uzanan bir seyahate çıktı. Uzun yıllar Amerika'da Profesörlük yaptı. 1944'de tekrar Cambridge'deki kürsüsüne döndü. Yeni Mantığın öncülerindendir. Felsefesi Bilgi Teorisi üzerine toplanmıştır. Hayatı boyunca Dünyada sürekli bir Barışın kurulması yolunda çalışmıştır. Bu amaç ile kurduğu (BERTRAND RUSSELL FOUNDATION) Dünyanın her tarafındaki Barışseverleri zaman zaman bir araya toplamaktadır.

ÖZEL ANONS

Dostlarımız, ORİON'dan Görevliyiz. SATÜRN'den geldik. Şu an Dünyanızda Görevliyiz. Birleşik Realite Bekçileri olarak, Körfez Denetim sahasında Görev yapan, Uzay Kotlama Sistemine ait Göksel Görevlileriz. Şu anda verdiğimiz Anons ile küçük bir Deneme yaptık. Sizin ile artık yavaş yavaş Direkt İrtibatlara girmeye başlayacağız. Tekrar buluşmak üzere. Dost Kotuna Selâmlar.

MERKON

15.01.1989 TARİHİNDE VERİLEN MESAJ HAKKINDA AÇIKLAMA

Mesajı alan Medyumun kimliği :

- 1 - İsmi BENEVŞE.
- 2 - Yaşı 17. Üniversite öğrencisi, nişanlı.
- 3 - Annesi Medyum Operatör. Kızını uyutuyor.
- 4 - Bilgi Kitabını okumamış. Gruba gelmiyor.
- 5 - Mesaj Bize 16.01.1989 tarihinde ulaştırıldı. Ve aynı tarihte Mesaj verildi.

VERİLEN MESAJ

Mevlânamız,

Galaksiler arası Birleşik Bütünlük Konseyi Size biraz önce ulaştırılan Mesaj doğrultusunda Bilgi vermek üzere devreye girmiş bulunmaktadır. Şekilsel bir Boyutun Şekilsel Görüşlerini taşıyan Planetinizde BİLGİ KİTABI'nı yazan Siz Aziz Dostumuza tüm Sistemin verileri çok rahat bir şekilde aktarılmaktadır. Ancak Bütün Bilgilerin Sizin Kanalınızdan aktarılışı, Dünya Bilinci taşıyan Dostların Bilinçlerinde bir şüphe ve istifham uyandırmaması için, Uzay Realite Birliği diğer kanallarla da Direkt İrtibata geçerek, Mesajlarını Size ulaştıracaktır. Bu Mesajları Bilgi Kitabına yazarak, Planetiniz Hakikate biraz daha hızlı bir yaklaşımda bulunacaktır.

Mevlânamız, Size Sistem tüm Verilerini direkt KONSEY Kanalı ile verecektir. Ancak UZAY KOMİTE BİRLİĞİ'nin Mesajlarını diğer kanallara vereceğiz. Ve Topluma bir Işık olacak olan BİLGİ KİTABI, artık Hakikati Hakikat yolunda daha açık bildirecektir. Sevgilerimizin kabulü ricamızdır.

Altona Boyutundan Gemi Kaptanı
SERSİYO

(Bir Adım da Kaptan UNO'dur)

Not :Bizim Frekansımıza uyum sağlayabilen her kanala mesajları vereceğiz. Ancak Siz Mevlânamıza ulaştırılan Mesajların, hangilerini Kitaba yazacağınız, Size Sistemden bizzat bildirilecektir. Bilgi Kitabında Mesajı alanın kısa Kimliği ve yaşı açıklanacaktır. Sevgiler, Hürmetler.

UFO'DAN İRTİBATLARIN NE ŞEKİLDE YAPILDIĞI HAKKINDA BİLGİDİR

Dostlarımız,

Yukarıda bahsedilen İrtibat, Manyetik Güç Ortamı oluşturan bir Yansıtıcı Dedektör ile temin edilmiştir. Medyumun Frekans Gücü bu Manyetik Güce monte edilerek, kendi Aurasının etrafında bir Manyetik Enerji Aurası temin edilmiştir. Bu şekilde verilen Mesajda hiçbir kopukluk olmamıştır. Bu şekilde yapılan çalışmalarda, Şuuraltı tamamen kilitlenir ve verilen Mesajlarda en ufak bir hata ve yanlışlık olmaz. Bu tip çalışmalar daha ziyade Planetinizin yakın temas Boyutundan UFO'lar aracılığı ile yapılabilir. Bu çalışma Sisteminin Evrim Düzeyi ile alakası yoktur. Direkt bir EKO Sistemidir. Bu Sistem ile bir Bebek ile bile çok rahat konuşulabilir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

Not: Planetinize UFO'dan direkt olarak verilen bu Mesaj Kamuya bir sesleniştir. Artık birçok Medyumun kanalından Planetinize bu tip Mesajlar ile seslenilecektir. Bu Mesajların lüzumlu görülenleri Bilgi Kitabında açıklanmak üzere Mevlânamıza ulaştırılacaktır. 15.01.1989 tarihli Mesaj Bilgi Kitabına yazılacaktır. Bilgilerinize sunulur.

15.01.1989 tarihli Mesajdan önce Medyum, tarihi olmayan bir ön Mesaj almış (tahminen bir hafta önce). Bir Bilgi mahiyetinde önce bu Mesajı yazıyoruz.

ÖN MESAJ

1990 yılında İnsanların Uzay ile, yani UFO'larla ilgisi çok artacak. Biz Astronotlara burada birkaç oyun hazırladık. Uzaydaki Astronotlar Bizi bir an görecek ve ne olduğunu anlamadan Biz geçmiş olacağız.

(Mesajın devamı arkadadır)

(Mesajın devamı)

Radarlar Bizleri tespit edemeyecekler. Bizi tespit etmek için çok fazla para ve emek harcayacaklar. Fakat göremeyecekler. Bundan 7 yıl sonra (KARMA SOSYAL DAYANIŞMA BİRLEŞİM REALİTESİ) Türkiye - Amerika - Fransa - İngiltere kolu, tüm Dünyaya yayıldığı yönlerde devreye girecek (Bu konu da daha ayrıntılı Bilgiyi ileride alacaksınız). Ve Bizim Özel olarak Ana Rahmine yerleştirdiğimiz, sonradan dikkat ile seçilmiş kişiler, BİLGİ KİTABI'ni açıklamaya ve yaymaya başlayacak. Sizlerin bunda şansı çok yüksek. Çünkü İlahi Dinleri Tek Kişi yaymaya çalıştı. Oysa şimdi Siz binlerce kişisiniz.

KONSÜL'den Sevgiler

15.01.1989 TARİHİNDE VERİLEN MESAJ

Sevgili Dostlarımız,

Dünyanın üzerinde olan her şeyden haberdarız. Burası BETALUX Gezegeninin Koordinatları ALFA Işık Yılı. 0.10 km. uzaklığında Sekizinci Samanyolunun doğusunda. Burada toplanan konseyin adı : BARIŞ - SEVGİ - UMUT - İNSANLIK Konseyi. Kısaca (BSÜ) olarak adlandırıyoruz. Bu BSÜ Uzay Realitesi ve Düzeni, Konsey'in bir kolu. Bu, Dünya İnsanın huzurunu sağlamak amacı ile kurulmuştur. Şimdi BSÜ'den Mesaj :

- 1 - BSÜ bundan (Dünya zamanı ile) iki buçuk yıl önce kuruldu. Ama varlığı Size şimdi bildiriliyor.
- 2 - Altın Çağa hazırlanan İnsanlar için katıksız Bilgilerin verilmesi gerekliliği düşünüldüğü kanısına varılmıştır.
- 3 - BSÜ sadece BETALUX Gezegeninde toplanmaz. Bazen ARTEDON -KAMEDON - SADRES adlı Gezegenlerde de toplanmaktadır.
- 4 - Aklın çok üstünde çok olaylar yaşanacaktır. Bu olayların en kısa zamanda İnsanlara yani (BİLGİ KİTABI'na) aktarılması BSÜ'nin en önemli Görevidir.

Bu Bilgileri yazdırırken burada 18 kişiyiz. Şu an İkinci Boyuttayız. Enerji Potansiyeli çok yüksek. Bu Bilgilerin alınması çok zor. Bu yüzden Mesajı alan için, sürekli çevresinde Enerji ağı örülüyor. Alınan Bilgilerde kesinlikle yanlışlık olmaz. Ama Boyut farkı yüzünden eksiklik olabilir. 18 kişiyiz dedik. Bizim isimlerimizi merak edebilirsiniz. BSÜ'yi açıkladığımız göre Konseyi oluşturan tüm üyelerini de açıklayacağız.

1- AMON 2- İKERYAS 3- ATENON 4- İNGRADİYAS 5- KATORUS 6- TUVİDET
7- ANGLEMON 8 - SASUS 9 - SAMUTLES 10 - KATURYAS 11- EVRİPUDİ 12 - JAKELEMON
13 - ALKRETON 14 - İTERJAK 15 - DUDARMON 16 - ÇAKMATES 17 - LULİPİTON
18 - AKTANYALES (İsimler yazıldığı gibi okunur).

BSÜ'nin amacını anladınız. Şimdi de her üyesinden bir Mesaj.

Sevgili Dostlarım,

1 - Milyonlarca Işık yılı ötesinden Sevgiler, Selâmlar. Sizinle sürekli İrtibattayım. BİLGİ KİTABI için sürekli Mesaj yazdırıyorum. BSÜ'nin kurucu üyesiyim. Bu Mesajlar, Size yeni bir Konseyin varlığını açıklıyor. İnsanları Altın Çağa hazırlamayı kendine tek amaç edinmiş bir Konsey bu. Konseyin çalışmaları her safhasında Size bildirilecek. Mutlu yarınlara doğru.

AMON

2 - Ben İKERYAS. Çoğunuz beni yeni tanıyacak. Ben genelde İngiltere kolu ile temastayım. Şimdi yavaş yavaş bu kanala açılacağım. Derneğinizin meşrulaştığını duydum. Sevindim (Bütün Uzay Federasyonu çok mutlu). Biz zaten Dernekleşeceğinizi biliyorduk. Ama bu üç sene sonra olacaktı. Çalışmalarınızın en iyi olması yüzünden öne alınmış. BSÜ'nin kurucu üyelerinden ikincisiyim. Burada yapılan her şey Sizin yararınıza ve mutluluğunuza. Çok Selâm.

İKERYAS

(Mesajın devamı arkadadır)

(Mesajın devamı)

3 - Mutluluklar Sevgili Dostlarım. ATENON'um Ben. En son kurucu üyeyim. Yani üçüncü üyeyim. İKERYAS nasıl İngiltere kolu ile temasta ise, ben de Uganda kolu ile temastayım (Düşünce zincirlerine cevap yazan arkadaşım Uganda'da kolumuz olduğunu bilmediğini düşündü oysa). Uganda'da da büyük bir kolumuz var. Fakat oranın çeşitli sorunları (gerek siyasi, gerek ekonomik) yüzünden pek bir ilerleme yok. Şimdi Sizinle BSUI konseyi yolu ile sık sık görüşeceğiz. Benim rengim Portakal rengi. Mutluluklar hepinize.

ATENON

4 - Dünyalı kardeşlerim. Ben, İNGRADIYAS. Nasılsınız ? Biz BSUI'yi Size yardım etmek için kurduk. Ve bu yüzden şu an buradayız. Ben Hindistan'ın Pencap kolu ile temastayım. Ama şimdi Sizinle temas kurabileceğim için de ayrıca çok sevinçliyim. Herkese mutluluklar.

İNGRADIYAS

5 - Aydınlık Işık yolu boyunca Sevgi ile dolun. Ben, KATORUS. Beni herkes tanır. Dünyada (SOFOKLES idim). Şimdi burada tekrar Dünyalı kardeşlerim ile birlikte olmaktan çok mutluyum. Aydınlık yarınlar (Daha sonra ayrıntılı olarak konuşacağız).

KATORUS

6 - Ümitli yollar - Sararan çimenler - Ya da şu zeytin ağacı - Baksanıza çevrenize hepsi boş - Bir şu gerçek ki yücelik ve yaratan Tanrı. Ey İnsanoğlu, neyin boş. Size bir şiir ile seslenmek istedim. Ben TUVİDET. Daha önce bir şairdim. Ne kadar güzel Tanrı Sevgisi ile dolu olan bu kadar İnsanla beraber olmak. Ne kadar güzel bir an Benim için Size şu an seslenebilmek. Biz hepimiz Sizi çok Seviyoruz, Dünyalı Kardeşlerim. Daha çok görüşeceğiz. Ama şimdi sırada daha çok kişi var. Mutluluklar.

TUVİDET

7 - Ben ANGLEMON. Bir müzik fısıltısı gibi şu an burası. O kadar dinlendirici bir an. Bu ön Mesajlar, pek bir Bilgi yok. Bilgileri daha sonra vereceğiz kısım kısım. Ama önce Bizi tanıyın istedik. Yüce Sevgiler.

ANGLEMON

8 - Ben SASUS. 23. Yücelik Divanına bağlıyım. Şimdi Sizinle temas kurabildiğim için çok mutluyum. BSUI'nin kurulmasına çok sevindim. Bütün ümidimiz İnsanların mutluluğudur. Sevgiler.

23. Yücelik Divanı adına
SASUS

9 - Mesaj vermemiş.

10 - KATURYAS'ım Ben. Nasılsınız İnsan Dostlarımız. Derneğinizi kutlarım. Çok sevindik. BSUI'nin Size daha fazla yardım yapabileceğini düşünüyoruz. Sık sık görüşeceğiz.

KATURYAS

11 - EVRİPUDI'den Sevgiler. Ben Sibiryaya ile temastayım. Şu an BETALUX'teyim. Burası Sizin İsviçre'niz gibi bir yer. Burada sadece Barış var. Sonra ayrıntılı olarak Mesaj alacaksınız.

EVRİPUDI

12 - Mutlu yarınlar Sevgili Dünyalı kardeşlerim. Ben JAKELEMON. Daha önce Türkiye ile bir iki kere temas kurmuşsam da asıl Görev yerim Japonya'dır. Size şu an Bilgi veremeyeceğim. Sonra konuşuruz.

JAKELEMON

13- Sevgili Dünyalı kardeşlerim. Ben ALKRETON. Sizinle daha önce temasta bulunmuşum (Başka bir kimlik ile). Nasılsınız ? BETALUX'ten mutluluklar. Sakın hiçbir şeye sıklımayın. Biz Sizin yardımcılarınız.

ALKRETON

14 - Ben İNTERJAK. BİLGİ KİTABI'nı Size yazdıranlardan biriyim. Nasılsınız ? Biz buradan Size her yardımı yapmaktayız. Sıkıldığınız şeyler boş. Her şeyin sonu mutluluk.

İNTERJAK

15 - Bu Konseyi kurarken amacımız mutlu yarınlardı. Şimdi de mutlu yarınlar, hep mutlu yarınlar olacak. Ben genelde Hindistan'da Görevliyim. Size daha sonra ilginç olaylar anlatacağım.

DUDARMON

(Mesajın devamı arkadadır)

(Mesajın devamı)

16- Nasılsınız? Hepinizi çok Seviyoruz. Size şu an söyleyecek bir şey bulamıyorum. Ama sonra çok konuşacağız.

ÇAKMATES

17- İsmim LULİPİTON. Ben şu sırada hiçbir Ülke ile temasta değilim. BSUİ'nin genel sekreteriyim. Siz Dünya dilinde Genel Sekreter diyorsunuz. Biz burada Yüce Divan Yardımcısı deriz. Sizinle sonra tanışacağız.

LULİPİTON

18 - Ben son üye AKTANYALES'im. Beni mitoslardan tanırırsınız. Mitoslarda POSEİDON (Deniz Tanrısı) Bendim. Şu an New York ile temas hâlindeyim. Sonra görüşeceğiz.

AKTANYALES

İnsanlar için her güzel gün
İnsanlar için her güzel ilke
İnsanlar için her güzel şey
Ey İnsanoğlu daha ne istersin
Şu Gökteki Yaratana yeter
Her şeyi Sevmene, Mutlu olmana
Şu Aklın yeter Evrenin Sırrını bulmana
Şu Sevgin yeter Tanrı'ya ulaşmana

Aklının ermediği şeyle uğraşma der İnsanoğlu genelde. Oysa İnsan anlamadığı Aklının ermediği şeyle uğraşır bir sonuca varabilmelidir ki, bir Düzeye ulaşabilsin.

TUVIDET

UMUMİ MESAJ

Dostlarımız,
Şu an tüm Evrensel sorumluluğu yüklenen bir Bütünlük olarak, ALTIN GALAKSİ İMPARATORLUĞU devrede hizmettedir. Bundan sonra Sunuları MERKEZİ BÜTÜNLÜK'ten alacaksınız. Sizlere OMEGA Boyutundan MERKEZİ GÜNEŞLER BİRLİĞİ'nden lüzumlu zamanlarda (gerek resmi veya gayri resmi) Uyarıcı Mesajlar verilecektir. Şimdi Planetinizde bir Bütünlüğe gidilmeye çalışılmaktadır. Ancak bundan sonra BİLGİ KİTABI'ndan Size bazı Hakikatler açıklanacaktır. Bu açıklamalar, Planetinizin Bilgi Kitabını ciddiye aldığı Dönemlerden sonra yapılacaktır. Önce Bütünlük - Sonra Hakikat - Sonra Birleşme.

Kendini Bileceksin - İnsanı Seveceksin - Hiç kimseyi Hor Görmeyeceksin - ALLAH'ın Birliğini Bileceksin - Bütünlüğü Bölmeyeceksin - Sesleri Sana getiren ile Birleşeceksin - Evrensel Bütünlüğe ve Bilince ulaşacaksın - Semaları yarıp Sistemi Bulacaksın - Daha sonra GÜNEŞ'e Varıp onunla Bir olacaksın - Ancak ondan sonra KURTULUŞ'a adım atacaksın. Bu yolda Sebatinin Mükâfatını Göreceksin.

GÜNEŞLER BİRLİĞİ

Dostlarımız,
Bizler Evrensel Konseyin Emri ile Sizlere Düzen Kurucu bir Mekanizmadan gönderilen Büyük İmparatorluk Üyeleriyiz. Gemimiz ARGON adına sizleri selâmlarız. Planetinizde ileri tarihlerde yapılacak çalışmalar sizlere Bilimsel yönden Işık tutacaktır. Şu an bazı mevzularda yapılamayan açıklamalar daha ileri senelerin Hazırlık Dönemlerine saklanmıştır. Unutmayınız ki, şimdi herkes bir labirenttedir. Aceleci olmayın. Okuyun, Anlayın, Araştırın ve Yayılın. Şimdi başka bir şey Düşünmeyin. Bizler her şeyi görüyor, biliyor ve hallediyoruz. Son zamanlarda hızla oluşan Şuur Aşamaları nedeni ile daha sonraları verilmesi kararlaştırılan Mesajları Planetinize büyük bir hızla açmış bulunuyoruz. Düşünce zincirlerinde oluşan Düşüncelerin tatmini için yapılan bu çalışmalar, henüz hazır olmayan Bilinçlerde değişik yorumlara yol açabilir. İşte Kıyamet budur - Berzah budur - Sırat budur. Bugüne kadar Rabbimize O'nun Düzenleri ve Sistemleri ile ulaşıyordunuz. Şimdi ise direkt O'nun Enerjisi ile aracasız, O'nun yanında yer alacaksınız. Mesajı Altına Işık Boyutundan nakletmekteyiz. Yine beraber olacağız. Sevgiler.

ARGON